PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 марта 2018 года

	N
	144

О внесении изменений в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31.07.2017 № 735
Руководствуясь частью 6 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31.07.2017 № 735.

1.1. Пункт 2.4. раздела II изложить в следующей редакции:

"Срок предоставления муниципальной услуги составляет 20 рабочих дней и исчисляется со дня получения заявления о предоставлении услуги.".
2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Сыров С.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.